
ZARZĄDZENIE NR 268 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procesu opracowania planów operacyjnych 

funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny oraz udziału w tym procesie komórek i jednostek organizacyjnych 

podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz § 5 ust. 1 pkt 4-8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania  i finansowania 

zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911) zarządza się co 

następuje:   

§ 1. W zarządzeniu nr 244 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lipca  2020 r. w sprawie 

procesu opracowania planów operacyjnych funkcjonowania w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz udziału w tym procesie komórek     

i jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 

Mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem nr 386 z dnia 28 października 2020 r. oraz 

zarządzeniem nr 467 z dnia 10 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) §  8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wszystkie podmioty zobowiązane zarządzeniem do opracowania planów 

operacyjnych funkcjonowania przedstawią je do zatwierdzenia Wojewodzie 

Mazowieckiemu w terminie do dnia 15 października 2021 r.”; 

2) w załączniku do zarządzenia:   

a) w  lp. 10  kolumna „Termin” otrzymuje brzmienie: 

„do dnia 15 października 2021 r.”,  

b) w lp. 11  kolumna „Termin” otrzymuje brzmienie: 

„do dnia 15 października 2021 r.”.   

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

KONSTANTY RADZIWIŁŁ 


